PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Ampoule OSRAM dulux Intelligent longlife 20000h Eco E27 22W 825 code 1953469
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : E27FLT22W825OS
Technologie : Fluo
Culot : E27
Puissance Ã©quivalente : 103 W
Alimentation : Secteur Français
Fonctionnement sur variateur : non
Couleur : Blanc Chaud
Durée de vie moyenne : 20000 h
Luminosité : 1440 lm
Température de couleur : 2500 K
Teinte : 2500
Ampoule OSRAM dulux Intelligent longlife 20000h Eco E27 22W 825 code 1953469
Cette Ampoule de marque Osram modèle Intelligent est conçue pour fonctionner sur minuterie et détecteur (Allumages
et extinctions illimités). D&#39;une puissance de 22w, culot E27, Tention 230V
Son allumage est très rapide (
Packaging :
Dimensions produit : 57mm X 175mm X Ø 34mm Poids : 105g EAN : 4008321953469
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES